PAGE

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.02.2024 № 41-п
с. Байкалово
О признании утратившим силу Постановления главы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения от  28.03.2019  №  125-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального  образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от  02.05.2006 № 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения от  28.03.2019  №  125-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального  образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области в  сети «Интернет»: www.bsposelenie.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

                      Д.В. Лыжин